De
L
PN
EU
M
AT
IC
A
PNEUMATICA 95SMECOL srl - T. 080 5749077 - info@smecol.it
A AR BS G N R V VT ST
Sostituire nel codice * con il colore disponibile:
A AR BS G N R V ST
Sostituire nel codice * con il colore disponibile:
pneumatica
TUBO ARIA COMPRESSA 20 BAR - AIR/20NL - GOMMA
Codice
 Ø Esterno  Ø Interno Pressione
esercizio Lunghezza
mm mm bar mt
ISEO6 14 6 20 100
ISEO8 17 8 20 100
ISEO10 19 10 20 100
ISEO13 23 13 20 100
ISEO16 26 16 20 80
ISEO19 30 19 20 50
ISEO25 37 25 20 50
TUBO POLIURETANO - ELASTOLLAN C98
Codice
 Ø
Est.
Ø
Int.
Press.
Eserc. Lungh. Colori
disponibili
mm mm bar mt
PU4X2* 4 2 22 100 A-N-S-T
PU6X4* 6 4,0 14 100 A-G-N-R-S-T-VT
PU8X5.5* 8 5,5 12 100 A-N-R-T-VT
PU8X6* 8 6,0 11 100 A-G-N-R-S-T-VT
PU10X7.5* 10 7,5 9 100 A-N-S-T
PU10X8* 10 8,0 8 100 A-N-R-S-T-VT
PU12X9* 12 9 9 100 A-N-R-T
TAGLIATUBO IN METALLO PER TUBI PLASTICI
Codice Tubo max mm. Peso g.
341 25 285
PISTOLA ARIA COMPRESSA
Codice Innesto
GAS
Press.
eserc.
BAR
Press.
max
BAR
Lung.
canna
mm
Peso
g
1949BC 1/4" 6÷8 15 30 120
1949F2 1/4" 4÷8 12 95 125
1949G 1/4" 6÷8 10 104 145
1949T 1/4" 6÷8 15 300÷585 190
1949XS 1/4" 3÷8 10 - 20
SPIRALI POLIURETANO RACCORDATE TIPO PU-95SH
Codice
 Ø
Est.
Ø
Int.
Pressione
esercizio De Racc.
maschio
girevole
L
mm mm bar mm. mt.
SPU8/7,5R 8 5 13 46 1/4" 7,5
SPU8/10R 8 5 13 46 1/4" 10
SPU8/15R 8 5 13 46 1/4" 15
SPU10/8R 10 6,5 11 60 1/4" 7,5
SPU10/10R 10 6,5 11 60 1/4" 10
SPU10/15R 10 6,5 11 60 1/4" 15
SPU12/8R 12 8 10 89 3/8" 7,5
SPU12/10R 12 8 10 89 3/8" 10
SPU12/15R 12 8 10 89 3/8" 15
TUBO IN POLIURETANO - RAGNO
Codice
 Ø Esterno  Ø Interno Pressione
esercizio Lunghezza
mm mm bar mt
RAGNOP6 10 6 20 100
RAGNOP8 12 8 20 50
RAGNOP10 15 10 20 50
TUBO BIO-POLIAMMIDE - RILSAN PA 11 PHL
Codice  Ø
Est.
Ø
Int.
Press.
Eserc. Colori
disponibili
100 METRI 25 METRI mm mm bar
TR4X2* TR4X2/25* 4 2 44 N-A-T
TR4X2,7* TR4X2,7/25* 4 2,7 25 N-BS-A-R-T
TR5X3* TR5X3/25* 5 3 33 N-T
TR6X3* TR6X3/25* 6 3 44 N-T
TR6X4* TR6X4/25* 6 4 26 N-BS-A-R-AR-G-T-V
TR7X9* TR7X9/25* 9 7 16 N-T
TR8X4* TR8X4/25* 8 4 44 N-T
TR8X6* TR8X6/25* 8 6 19 N-BS-A-R-G-T-V
TR10X8* TR10X8/25* 10 8 14 N-BS-A-R-T
TR12X8* TR12X8/25* 12 8 26 N-T
TR12X9* TR12X9/25* 12 9 19 N-A-T
TR12X10* TR12X10/25* 12 10 12 N-BS-A-T
TR14X10* TR14X10/25* 14 10 22 N-BS-T
TR14X12* TR14X12/25* 14 12 10 N-BS-A-T
TR15X12* TR15X12/25* 15 12 14 N-T
TR15X12,5* TR15X12,5/25* 15 12,5 12 N-A-T
TR16X12* TR16X12/25* 16 12 19 N-T
TR16X14* TR16X14/25* 16 14 8 N-A-T
TR18X15* TR18X15/25* 18 15 12 N-BS-T
TR22X18* TR22X18/25* 22 18 13 N-BS-T
In vendita in matasse da 25 e 100 metri. Su richiesta disponibili lunghezze maggiori.
TUBI ARIA COMPRESSA